ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ РАЙОН

Совет Катайгинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
«27» февраля  2013

п. Катайга

 №  04

    Об отмене  решения
Совета  Катайгинского

сельского поселения

от 17.08.2006 № 44

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством
Совет Катайгинского сельского поселения

решил:

1. Отменить решение Совета Катайгинского сельского поселения от 17.08.2006 № 44 «О внесении изменений в решение Совета Катайгинского сельского поселения от 08.05.2006 № 31 «Положения о благоустройстве на территории Совета Катайгинского сельского поселения».
2. Настоящее решение опубликования  (обнародования) в установленном порядке.
3.  Контроль  за исполнением решения возложить на специалиста 1-ой категории администрации Катайгинского сельского поселения  Е.Г. Олийник.

Глава Катайгинского
сельского поселения:                                                                     А.А. Орловский
__________________________________________________________________________
 Совет – 2,  прокур.-1, библиотека -1, стенд-1.